
UCHWAŁA NR VIII/46/2015
RADY GMINY PIEKOSZÓW

z dnia 26 marca 2015 r.

w sprawie komunalizacji mienia Skarbu Państwa nieruchomości położonych w miejscowości Piekoszów 
obręb geodezyjny Piekoszów.

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 5 ust 4 ustawy z dnia 10 maja 1990 r. przepisy 
wprowadzające ustawę o samorządzie terytorialnym i ustawę o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 
32 poz. 191 z późn. zm.) Rada Gminy Piekoszów, uchwala co następuje.

§ 1. Wystąpić z wnioskiem do Wojewody Świętokrzyskiego o wydanie decyzji komunalizacyjnej
na nieruchomość  położoną w miejscowości Piekoszów obręb Piekoszów oznaczonej numerem działki: 1229
o powierzchni 0,6800 ha stanowiącymi własność Skarbu Państwa.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piekoszów.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 50D596F7-C0AE-4BAE-B910-574CF3B74012. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie
Nieruchomość położoną w miejscowości Piekoszów oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków

numerem działki 1229 o powierzchni 0,6800 ha, stanowiące własność Skarbu Państwa. Nieruchomość w/w
stanowiła dojazd do kamieniołomu w miejscowości Jaworznia. Obecnie działka ta stanowi dojazd do
nieruchomości z nimi sąsiadujących.
Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały należy uznać za uzasadnione.

Id: 50D596F7-C0AE-4BAE-B910-574CF3B74012. Podpisany Strona 1




